ПРОЕКТ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,

ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

18.08.2015 №
г. Томск

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайства главы Зырянского района А.Н.Флигинских (исх. от

04.08.2015 №  03-09-1842/15), депутата Законодательной Думы Томской области

В.К.Кравченко (исх. от 04.08.2015 № 2-091/2605-15) о награждении Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области соответственно М.В.Засухиной

и В.В.Гредасова,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области:

Засухину Марину Владимировну – начальника НОУ и ДПО Зырянская

автомобильная школа ДОСААФ России, за высокий профессионализм,

плодотворную работу и активную общественную деятельность;

Гредасова Владимира Владимировича – командира самолетного звена НОУ

Томский аэроклуб ДОСААФ России, за высокий профессионализм, плодотворную

работу и активную общественную деятельность.

Председатель комитета          В.К.Кравченко

	Проект Решения.doc
	18.08.2015 №

	Гредасов.tif
	Засухина.tif